
NM SKIFELT 2018  FINFELT SPRINT

Navn Skytterlag Klasse Anvendt tid Hold 1-2 Tilleggstid Total

1 Bakken, Elise Solum Nordre Skage skl K-ER 00:16:22 12 00:00:00 16:22

1 Brattland, Dina Vikna skl K-J 00:20:35 12 00:00:00 20:35

1 Strøm, Peder Saltdal skl K-NU 00:12:55 9 00:01:30 14:25

1 Normann Hellevang, Johanne Nordbygda og Rand skl K-NU 00:13:53 6 00:03:00 16:53

1 Hegg, Sara Sofie Hegg skl K-R 00:13:14 10 00:01:00 14:14

2 Bakken, Linnea Solum Nordre Skage skl K-R 00:15:37 9 00:01:30 17:07

1 Konow, Karl Nesna skl M-ER 00:15:47 4 00:04:00 19:47

1 Nordheim, Odd-Anders Røvassdalen skl M-J 00:18:16 8 00:02:00 20:16

1 Strøm, Pål Simon Saltdal skl M-R 00:11:15 10 00:01:00 12:15

2 Kalkenberg, Kasper Ågheim Røvassdalen skl M-R 00:10:48 9 00:01:30 12:18

3 Hellevang, Rasmus Nordbygda og Rand skl M-R 00:13:58 6 00:03:00 16:58

4 Johansen, Alvin Nicolai Nesna skl M-R 00:14:23 6 00:03:00 17:23

1 Saur, Morten Vanvik skl M-V65 00:14:53 11 00:00:30 15:23

2 Solheim, Olav Soknedal skl M-V65 00:15:44 12 00:00:00 15:44

3 Berget, Idar Dalane skl M-V65 00:17:06 11 00:00:30 17:36



NM skifelt 2018 Grovfelt Sprint

Navn Skytterlag Klasse Anvendt tid Hold B Hold C
Antall 
treff Tillegg Total

1 Rubbås-Risvik, Jostein Øvre Målselv skl HK416 00:24:50 1 6 7 00:05 00:29:50

1 Elisabeth K. Amundsen Mo skl K-SK 00:24:43 2 6 8 00:04 00:28:43

1 Nordheim, Roy Røvassdalen skl M-SK 00:19:21 1 3 4 00:08 00:27:21

1 Bjørnsund, Jan-Cato Utby Bardu skl M-V55 00:25:04 6 5 11 00:01 00:26:04

2 Amundsen, Asmund O. Mo skl M-V55 00:28:10 6 6 12 00:00 00:28:10

3 Helland, Reidar Lund skl M-V55 00:19:47 0 0 0 00:12 00:31:47

1 Erdal, Herman Førde skl Sen.A 00:19:13 6 4 10 00:02 00:21:13

2 Erdal, Ole Martin Førde skl Sen.A 00:16:29 3 1 4 00:08 00:24:29

3 Bakken, Hans Nordre Skage skl Sen.A 00:20:16 5 2 7 00:05 00:25:16

4 Hellevang, Rolf Magne Nordbygda og Rand skl Sen.A 00:23:27 6 3 9 00:03 00:26:27

1 Kalkenberg, Simon Ågheim Røvassdalen skl Sen.B 00:17:29 6 4 10 00:02 00:19:29

2 Kalkenberg, Andre Røvassdalen skl Sen.B 00:20:55 6 2 8 00:04 00:24:55

3 Amundsen, Morten Emil Mo skl Sen.B 00:23:17 6 4 10 00:02 00:25:17

4 Strøm, Karl Gunnar Bodø Østre skl Sen.B 00:22:21 6 2 8 00:04 00:26:21

5 Sætermo, Benny Mo skl Sen.B 00:24:38 6 3 9 00:03 00:27:38

6 Solend, Roy Spydeberg skl Sen.B 00:24:56 6 2 8 00:04 00:28:56



7 Strøm, Pål Kenneth Saltdal skl Sen.B 00:24:26 6 1 7 00:05 00:29:26

8 Sørensen, Runar Spydeberg skl Sen.B 00:21:04 0 3 3 00:09 00:30:04

9 Amundsen, Ole Johan Mo skl Sen.B 00:25:51 5 2 7 00:05 00:30:51

10 Amundsen, Finn Hugo Mo skl Sen.B 00:23:43 2 1 3 00:09 00:32:43

11 Tom Vegard Feltstykke Spydeberg skl Sen.B 00:23:10 1 0 1 00:11 00:34:10

12 Svartisdal, karl Anton Røvassdalen skl Sen.B 00:33:46 6 2 8 00:04 00:37:46

1 Amundsen, Johanne Mo skl Sen.K 00:27:50 6 3 9 00:03 00:30:50

2 Hegg, Marit Johanne Hegg skl Sen.K 00:28:10 0 2 2 00:10 00:38:10

3 Karlsen, Kine Svartisdal Røvassdalen skl Sen.K 00:36:45 6 2 8 00:04 00:40:45



NM skifelt 2018 Grovfelt Sprint

Navn Skytterlag Klasse Anvendt tid Hold B Hold C
Antall 
treff Tillegg Total

1 Kalkenberg, Simon Ågheim Røvassdalen skl Sen.B 00:17:29 6 4 10 00:02 00:19:29

2 Erdal, Herman Førde skl Sen.A 00:19:13 6 4 10 00:02 00:21:13

3 Erdal, Ole Martin Førde skl Sen.A 00:16:29 3 1 4 00:08 00:24:29

4 Kalkenberg, Andre Røvassdalen skl Sen.B 00:20:55 6 2 8 00:04 00:24:55

5 Bakken, Hans Nordre Skage skl Sen.A 00:20:16 5 2 7 00:05 00:25:16

6 Hellevang, Rolf Magne Nordbygda og Rand skl Sen.A 00:23:27 6 3 9 00:03 00:26:27

7 Amundsen, Morten Emil Mo skl Sen.B 00:23:17 6 4 10 00:02 00:25:17

8 Strøm, Karl Gunnar Bodø Østre skl Sen.B 00:22:21 6 2 8 00:04 00:26:21

9 Sætermo, Benny Mo skl Sen.B 00:24:38 6 3 9 00:03 00:27:38

10 Solend, Roy Spydeberg skl Sen.B 00:24:56 6 2 8 00:04 00:28:56

11 Strøm, Pål Kenneth Saltdal skl Sen.B 00:24:26 6 1 7 00:05 00:29:26

12 Sørensen, Runar Spydeberg skl Sen.B 00:21:04 0 3 3 00:09 00:30:04

13 Amundsen, Ole Johan Mo skl Sen.B 00:25:51 5 2 7 00:05 00:30:51

14 Amundsen, Finn Hugo Mo skl Sen.B 00:23:43 2 1 3 00:09 00:32:43

15 Tom Vegard Feltstykke Spydeberg skl Sen.B 00:23:10 1 0 1 00:11 00:34:10

16 Svartisdal, karl Anton Røvassdalen skl Sen.B 00:33:46 6 2 8 00:04 00:37:46




